
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec n/N.¸ z.s.
Pořadatel

15.3.2025
Datum

Jablonec nad Nisou (Atletická hala - stadion Střelnice, U Stadionu 4586/1)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Eva Mikulová 775358466 evami@seznam.cz

Ředitel závodu Martin Mikula
Hlavní rozhodčí Božena Šulcová

Zdravotnický dozor Olga Brabcová

Výsledky zpracoval Martin Mikula

Startují

Technická ustanovení
Nejmladší žactvo: skok do dálky  - odraz z pásma 1 m, každý bude mít 3 pokusy, plný míč - bez
zkušebního pokusu, každý bude mít 4 pokusy

Mladší žactvo  - skok do dálky z prkna 1 m, základní výška skoku vysokého mladší žáci a mladší žákyně -
115 cm.

Velikonoční hala

Soutěže
Atletická přípravka-dívky 50 m, 300 m, dálka, čtyřboj, plný míč 1 kg
Atletická minipřípravka-dívky 50 m, 300 m, dálka, čtyřboj, plný míč 1 kg
Atletická přípravka-hoši 50 m, 300 m, dálka, čtyřboj, plný míč 1 kg
Atletická minipřípravka-hoši 50 m, 300 m, dálka, plný míč 1kg, čtyřboj
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-8,2, výška, tyč, dálka, koule 3kg

Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2018
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2018
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Starší žactvo -   skok do dálky z prkna 3 m,  základní výška skoku vysokého starší žáci - 135 cm, starší
žákyně -125 cm, tyč žáci - 200 cm, žákyně 180 cm.

Soutěží se podle pravidel atletiky a tohoto rozpisu.

Bude otevřena v přístavbě atletické haly v sobotu 15. března 2025 od 8:00 hodin, kde bude probíhat 
 prezentace,  je potřeba nahlásit změny a zaplatit startovné.

Prezentace pro dopolední závody bude ukončena v 9:15 hodin, 

Prezentace pro odpolední závody bude ukkončena  60 minut před disciplínou,.

 

 

Závodní kancelář

Startovné
Nejmladší žactvo: pro včas přihlášené přes atletika.cz 250 Kč za celý čtyřboj. Dodatečné nebo
zpožděné přihlášky 300 Kč za celý čtyřboj.

Mladší a starší žactvo: pro včas přihlášené přes atletika.cz 150 Kč za disciplínu. Dodatečné přihlášky 200
Kč za disciplínu.

Závodníci TJ LIAZ 100 Kč za osobu.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od sobotý 1. března  2025 do čtvrtka
13. března 2025 do 23:59 hodin.

Přihlášky neregistrovaných rovněž na atletika.cz.

Šatny
Jsou k dispozici v hale – 1. poschodí ženy, 2. poschodí muži. Cenné věci nenechávejte v šatně. Je však
možné si v recepci proti záloze 50 Kč půjčit zámek na skříňku. Po vrácení zámku bude vrácena záloha.

Výsledky
Budou průběžně vyvěšovány na tabulích u vstupu do atletické haly a zveřejňovány i na webových
stránkách ČAS atletika.cz.

Zdravotní služba
Po celou dobu závodů bude přítomna v označené místnosti přístavby atletické haly.

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00

ČASPVÝ POŘAD 
BUDE UPRAVEN DLE 
POČTU 
PŘIHLÁŠENÝCH DO 
PÁTKU 14.3.2025 
DO14:00 HODIN   

sobota, 15.3.2025

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Stravování

09:25

čtyřboj EleD  
čtyřboj EleDm  
čtyřboj EleH  
čtyřboj EleHm  

09:30 50 m EleDm  dálka EleH  plný míč 1kg EleHm  

09:50 50 m EleD  plný míč 1 kg EleH  

10:00 dálka EleDm  

10:10 plný míč 1 kg EleD  

10:15 50 m EleHm  

10:30 plný míč 1 kg EleDm  

10:35 50 m EleH  

10:40 dálka EleHm  

10:55 300 m EleDm  

11:10 dálka EleD  

11:15 300 m EleHm  

11:35 300 m EleH  

11:55 300 m EleD  

14:00 60m p 76,2-7,7 Žkm  výška Žcm  
koule 4kg Žci  

tyč Žci  
tyč Žky  dálka Žky  

14:10 60m p 76,2-7,7 Žcm  

14:15 60m p 76,2-8,2 Žky  

14:20 60m p 83,8 Žci  

14:25 60 m Žkm  

14:30 koule 3kg Žky  

14:50 60 m Žcm  výška Žci  dálka Žkm  

15:05 60 m Žky  

15:10 koule 3kg Žcm  

15:20 60 m Žci  

15:35 800 m Žkm Běh 

15:40 koule 2kg Žkm  

15:45 800 m Žky Běh 

15:50 800 m Žcm Běh 
800 m Žci Běh dálka Žcm  

15:55 60 m Žkm Finále 

15:56 60 m Žky Finále 

16:00 výška Žkm  
výška Žky  

16:01 60 m Žcm Finále 

16:04 60 m Žci Finále 

16:10 150 m Žkm  

16:20 dálka Žci  

16:30 150 m Žcm  

16:45 150 m Žky  

16:55 150 m Žci  

17:00 300 m Žkm  

17:10 300 m Žcm  

17:20 300 m Žky  

17:25 300 m Žci  



V bufetu na balkoně bude otevřen stánek s občerstvením.

Na plochu atletické haly mohou pouze startující a rozhodčí.  V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NA PLOCHU NESMÍ
RODIČE A RODINNÍ PŘÍSLUŠNÍCI.

 

 

 

Další informace


